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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA KUSHTETUESE
MBLEDHJA E GJYQTAREVE
Nr.Q‘Bl Prot. Daté 26.0/.2023
A
VENDIM

Nr.5 ,daté 25.9] .2023

Mbledhja e Gjyqtaréve t& Gjykatés Kushtetuese t& Republikés s& Shqipérisé, e
pérbéré nga:

Marsida Xhaferllari, Kryesuese

Fiona Papajorgji, Anétare
Elsa Toska, Anétare
Sonila Bejtja, Anétare
Sandér Beci, Anétar

Ilir Toska, Anétar

Marjana Semini, Anétare
Holta Zagaj, Anétare,

U mblodh né datén 26.01.2023, me sekretare Belma Lleshi, né orén 11:00, me rend dite:
pércaktimi i kolegjeve t& Gjykatés Kushtetuese pér vitin kalendarik 2023.

N¢ pérfundim t€ mbledhjes, bazuar né nenin 13, shkronja “e”, t& ligjit nr. 8577, daté
10.02.2000 “Pér organizimin dhe funksionimin e Gjykatés Kushtetuese té Republikés sé
Shqipéris¢”, t&¢ ndryshuar, si dhe né nenin 22, té¢ Rregullores pér Procedurat Gjyqésore té

Gjykatés Kushtetuese,



VENDOSI:

1. Caktimin e pérbérjes sé€ tri kolegjeve pér vitin kalendarik 2023, si mé poshté:

Kolegji 1: Marsida Xhaferllari, Kryesuese
Sander Beci, Anétar
Marjana Semini, Anétare

Kolegji 2: Elsa Toska, Kryesuese
Ilir Toska, Anétar
Genti Ibrahimi, Anétar

Kolegji 3: Fiona Papajorgji, Kryesuese
Sonila Bejtja, Anétare
Holta Zagaj, Anétare

Ky vendim hyn né fuqi né datén 30.01.2023 dhe publikohet né fagen zyrtare t&
Gjykatés Kushtetuese.
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